Cum autem testamentum praedictum a nobis lectum fuisset,  
idem Dominus Archiepiscopus tunc nos rogavit, ut quia quaedam 
in dicto testamento continentur, quae ad utilitatem Salernitanae 
Ecclesiae Matris  nostrae pertinere noscuntur,  ipsum insinuare,  
seu publicare deberemus, ut ex insinuatione, seu publicatione ip-
sius possit inde fidelis assumi. Nos autem preces juri consenta-
neas admittentes ipsum testamentum totum per ordinem de verbo  
ad verbum nihil in eo addito, vel subtracto in hanc scripturam 
publicam per manum Thomasii publici Salerni Notarii transumi  
fecimus,  et  transcribi,  quod scripsi  Ego praedictus  Thomasius  
publicus Salerni  Notarius,  qui rogatus interfui,  vidi,  et  legi,  et 
illud in hanc scripturam redigens publicam, meo signo signavi,  
quod autem superius nititur virgulas scriptum, et legitur nostra,  
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et quod disturbatum est, legitur, recognoscat..... Adest signum +.  
Ego  qui  supra  Philippus  Judex  +.  Ego  qui  supra  Matthaeus 
Judex  +.  Ego  qui  supra  Romoaldus  Judex  +.  Ego  qui  supra  
Philippus Judex.

FINE DEL VOLUME QUARTO. 
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TAVOLA DE' CAPITOLI

CONTENUTI

NEL TOMO QUARTO

LIBRO DUODECIMO

§ I.  L'Imperador Federico I fa lega con Emanuele Comneno 
Imperadore  d'Oriente,  e  move  guerra  col  Papa  al  Re  
Guglielm

I.  Articoli di pace stabiliti con Papa Adriano, ed investitura 
data dal medesimo al Re Guglielmo; e pace indi seguita 
coll'Imperadore Emanuel

Cap. I. L'Imperador Federico sdegnato col Papa della pace fatta 
con  Guglielmo  cala  di  nuovo  in  Italia:  tiene  una  Dieta  in 
Roncaglia, e restituisce in Italia le regalie

Cap. II.  I Baroni del Regno di Puglia cospirano contro Majone: 
Matteo Bonello l'uccide, e s'ordisce nuova congiura contro il  
Re  Guglielmo  per  torgli  il  Regno,  e  darlo  a  Ruggiero  suo 
figliuolo di nove annI

Cap. III.  Il Re Guglielmo posto in libertà ripiglia il governo del  
Regno: morte di Ruggiero suo primogenito; e nuovi tumulti in  
Palermo ed in Puglia, che finalmente si quietano per la morte 
del Bonello e degli altri congiurati

Cap.  IV.  Papa  Alessandro  III  riconosciuto  da  tutti  per  vero  
Pontefice, morto l'Antipapa Vittore, ritorna in Roma; ed il Re 
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Guglielmo, dopo aver sedati  nuovi tumulti  accaduti  nel  suo 
palazzo, se ne muore in Palermo l'anno 1166

Cap. V. Leggi del Re Guglielmo I